lxiiii.

Et virgo non querat pla
cere hominibus de pulchritu
dine sui vultus.

lxv.

Et virgo non rideat imo
derate.

lxvi.

Et virgo non desideret
uitas videre.

lxvii.

De temptatione.

lxviii.

De somniis.

lxviiii.

De breuitate vite.

lxix.

De morte.

lxx.

De iudicio.

lxxi.

De exoracione.

lxxii.

De obsecratione.

lxxiii.

Finis tabule.